 V
ER
SI
O
N
 :
05
-2

•  Matériau : polypropylène,
•  Dimensions 200x300x50 mm,
•  Compatible avec tous les modèles d’attentes
RESARIS®,
•  Possibilité d’emboiter deux rehausses l’une sur
l’autre,
•  Une rehausse emboîtable à travers les armatures qui
remontent vers le haut permet de les protéger lorsqu’on
doit bétonner plus haut - boîte RESARIS® bleue.
Unité de vente
RESARISREH Unité
RÉHAUSSE
La rehausse permettant la protection des armatures des attentes
à redresser RESARIS®.
Unité de vente Nbr d’armatures Hat (mm) Ø armature (mm) Entraxe (mm)
RESARIS12010 Unité 2 120 10 100
RESARIS12012 Unité 2 120 12 100
RESARIS15010 Unité 2 150 10 100
RESARIS15012 Unité 2 150 12 100
RESARIS17010 Unité 2 170 10 100
RESARIS17012 Unité 2 170 12 100
RESARIS4012010 Unité 4 120 10 100
RESARIS4012012 Unité 4 120 12 100
RESARIS4015010 Unité 4 150 10 100
RESARIS4015012 Unité 4 150 12 100
RESARIS4017010 Unité 4 170 10 100
RESARIS4017012 Unité 4 170 12 100
RESARISSM Sur demande
 V
ER
SI